team 1 - UVV '40

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

team 2 - Eendracht Mechelen a/d Maas

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

om
om
om
om

om
om
om
om

team 3 - VC Groot Dilbeek A

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19

om
om
om
om

team 4 - KFC Poperinge B

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

om
om
om
om

10:00
11:00
13:45
09:00

10:00
11:30
14:15
09:30

10:30
11:30
13:45
14:45

10:30
13:15
14:15
09:00

équipe 5 - FC Mareil sur Mauldre

match 1
match 2
match 3
match 4

ve 31/05/19
ve 31/05/19
ve 31/05/19
sa 01/06/19

a

a
a
a

11:00
13:15
14:45
09:30

Ull

POULE A
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrain D1  contre
terrain D1  contre
terrain D2  contre
terrain D2  contre

team 2
team 5
team 3
team 4

team 1
team 3
team 4
team 5

team 4
team 2
team 1
team 5

team 3
team 5
team 2
team 1

équipe 1
équipe 4
équipe 3
équipe 2

score |ptn
score |ptn
score |ptn
score |ptn
score |ptn




team 1 - KFC Poperinge A

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

team 2 - D. Beveren

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

om
om
om
om

om
om
om
om

team 3 - VC Groot Dilbeek B

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19

om
om
om
om

team 4 - KFC Poperinge C

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

team 5-S.V.

wedstrijd 1
wedstrijd 2
wedstrijd 3
wedstrijd 4

vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

Verburch
vr 31/05/19
vr 31/05/19
vr 31/05/19
za 01/06/19

om
om
om
om

om
om
om
om

10:00
11:00
13:45
09:00

10:00
11:30
14:15
09:30

10:30
11:30
13:45
14:45

10:30
13:15
14:15
09:00

11:00
13:15
14:45
09:30

Ull

POULE B
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D2 tegen
terrein D1 tegen
terrein D1 tegen

team 2
team 5
team 3
team 4

team 1
team 3
team 4
team 5

team 4
team 2
team 1
team 5

team 3
team 5
team 2
team 1

team 1
team 4
team 3
team 2

score |ptn
score |ptn
score |ptn
score |ptn
score |ptn




Ull

HALVE FINALES

Poperinge Trophy
M2.1 #1 poule A - #2 poule B
za 01/06/19 om 11:30 terrein D2 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => M3.1 verliezer / perdant / Verlierer => M3.2
M2.2 #1 poule B - #2 poule A
za 01/06/19 om 11:00 terrein D2 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => M3.1 verliezer / perdant / Verlierer => MS3.2
Delhaize Cup
M2.3 #3 poule A - #4 poule B
za 01/06/19 om 11:30 terrein D1 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => M3.3 verliezer / perdant / Verlierer => M34
M2.4 #3 poule B - #4 poule A
za 01/06/19 om 11:00 terrein D1 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => M3.3 verliezer / perdant / Verlierer => M3.4
Lahaye Cup
=> finales
Poperinge Trophy
M3.1 winnaar M2.1 - winnaar M2.2
za 01/06/19 om 15:00 terrein D1 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => #1 verliezer / perdant / Verlierer = #2
M3.2 verliezer M2.1 - verliezer M2.2
za 01/06/19 om 14:30 terrein D1 I_l I_l
winnaar / gagnant / Gewinner => #3 verliezer / perdant / Verlierer = #4
Delhaize Cup
M3.3 winnaar M2.3 - winnaar M2.4
za 01/06/19 om 15:00 terrein D2 | | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => #5 verliezer / perdant / Verlierer = #6
verliezer M2.3 - verliezer M2.4
M3.4
za01/06/19 om  14:30 terrein D2 [ ] -1 1
winnaar / gagnant / Gewinner => #7 verliezer / perdant / Verlierer = #8
Lahaye Cup
#5 poule A - #5 poule B
M3.5
za 01/06/19 om 13:30 terrein D1 2 x 20 min. (5 min. pauze)l | | |
winnaar / gagnant / Gewinner => #9 verliezer / perdant / Verlierer => #10




